
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

05.09.2023 г. №385
г. Нижний Тагил

Об исключении из кадрового резерва

На основании приказа Управления образования администрации 
Горноуральского городского округа от 04.09.2023 г. № 20-лс "О приеме на 
работу", в соответствии с п. 12 Положения о формировании резерва 
управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей 
муниципальных образовательных организаций, подведомственных управлению 
образования администрации Горноуральского городского округа, 
утвержденного приказом управления образования от 24.05.2021 № 200 «О 
формировании резерва управленческих кадров для замещения вакантных 
должностей руководителей муниципальных образовательных организаций, 
подведомственных управлению образования администрации Горноуральского 
городского округа», в целях формирования, ведения и эффективного 
использования кадрового резерва на замещение вакантной должности 
руководителя муниципальной образовательной организации Горноуральского 
городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить с 05.09.2023 г. из списочного состава резерва 
управленческих кадров для замещения вакантных должностей руководителей 
муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению 
образования администрации Горноуральского городского округа Пудову Елену 
Сергеевну.

2. Настоящей приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования администрации Горноуральского городского округа в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

•>■ а>!(м.л .;<у • ■ • .лл организаций,
Начальник Управления образования А.В. Лунев

и - н П ф Р К Т 1 А К Т Н > Г П


